Wielopolskiego, margrabiego Gonzaga Myszkowskiego, wiceprezesa Rady stanu Naszego Królestwa Polskiego, dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, oraz dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej sprawiedliwości, najmiłościwiej uwalniamy go niniejszem od powyższych obowiązków, mieć chcąc, izby on zasiadał nadal w tejże Radzie stanu, jako stały jej członek.

Dan w Petersburgu dnia 25. listopada (7. grudnia) 1861 r.

(Podpisano) Alexander.

II. Powołanego, w skutku przedstawienia p. obowiązki namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem, do tymczasowego zastępstwa dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, tajnego radcę senatora Romualda Hube, najmiłościwiej zatwierdzamy niniejszem w powyższym urzędzie, z wszelkimi do takowego przywiązaniemi prawami i zostawieniem godności senatora.

Dan w Petersburgu d. 25. listopada (7. grudnia) 1861 r.

(podp.) Alexander.

III. Powołanego, w skutku przedstawienia pełniącego obowiązki namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem, do tymczasowego zastępstwa dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej sprawiedliwości, radcę stanu Królestwa Leona Dembowskiego, najmiłościwiej zatwierdzamy niniejszem w powyższym urzędzie z wszelkimi do takowego przywiązaniemi prawami.

Dan w Petersburgu d. 25. listopada (7. grudnia) 1861 r.

(podp.) Alexander.

— W Petersburgu uwięzienie wielu oficerów podczas rozruchów studenckich, sprawiło jak wiadomo wielkie wrazenie, ponieważ ztąd przypisano rozruchom znaczenie polityczne i lękano się rozszerzenia dążności, które tych rozruchów przyczyną być mogły.